H-Track
Elektrohydraulischer Linearaktuator mit hoher Leistungsdichte und
Stoßfestigkeit
                   Das Beste aus
                Elektrik und Hydraulik
              in Einem kombiniert
   HYBRID

H-Track
Bestellschlüssel
Bestellschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8 9
H1 C- 12- 1 A2 2 -A 06
1.	 Bohrungsgröße (1)
H1 = 1,000 Zoll
H2 = 1,375 Zoll
H3 = 1,500 Zoll
2.	 Lastkonfiguration (1)
C- = Schwerkraft wirkt gegen das Ausfahren der Last/Kolbenstange
H- = Schwerkraft wirkt mit dem Ausfahren der Last/Kolbenstange
B- = Schwerkraft wirkt auf beide Bewegungsrichtungen der
        Last/Kolbenstange (2)
N- = Schwerkraft wirkt auf keine Bewegungsrichtung der
        Last/Kolbenstange
3.	 Eingangsspannung (1)
12- = 12 VDC
24- = 24 VDC
48- = 48 VDC
4.	 Motorleistung (1)
1 = 240 W
2 = 560 W
5.	 Pumpengröße (1)
A1 = Zahngröße 16, Dicke 0,125 Zoll
A2 = Zahngröße 16, Dicke 0,156 Zoll
A3 = Zahngröße 16, Dicke 0,188 Zoll
A4 = Zahngröße 16, Dicke 0,250 Zoll
B1 = Zahngröße 12, Dicke 0,125 Zoll
B2 = Zahngröße 12, Dicke 0,156 Zoll
B3 = Zahngröße 12, Dicke 0,188 Zoll
B4 = Zahngröße 12, Dicke 0,250 Zoll
6.	 Kolbenstangen-Durchmesser
1 = 0,500 Zoll (immer mit Bohrungsgröße H1)
2 = 0,625 in (immer mit Bohrungsgröße H2)
3 = 0,750 in (immer mit Bohrungsgröße H3)
7.	 Kolbenstangen-Adapter, vorne
-A = Standard
-B = Kugel
-C = Außengewinde
-D = Innengewinde
8.	 Hublänge (3)
02 = 2 Zoll (50 mm)
04 = 4 Zoll (100 mm)
06 = 6 Zoll (150 mm)
08 = 8 Zoll (200 mm)
10 = 10 Zoll (254 mm)
12 = 12 Zoll (300 mm)
14 = 14 Zoll (356 mm)
16 = 16 Zoll (406 mm)
9.	 Adapterausrichtung, hinten
Leer = Standard
R90 = 90°-Position
(1) Siehe Seite 14 zur Auslegung und Auswahl.
(2) Wenden Sie sich vor Auswahl der Konfiguration B an den Kundensupport.
(3) Weitere Hublängen auf Anfrage. Bitte wenden Sie sich an den Kundensupport.
16 www.thomsonlinear.de
Dimensionierungs- und Auswahltools
Um den optimalen H-Track für Ihre Anwendung auszuwählen, befolgen Sie bitte den